ỦY BAN NHÂN DÂN

          XÃ ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v giới thiệu đăng ký mẫu

con dấu mới

Đức Thọ, ngày  05  tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội,

                        Công an tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý, sử dụng con dấu; các Quyết định của Ủy ban nhân dân xã Đức Thọ

ngày 31 tháng 12 năm 2025 về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Đức Thọ nhiệm kỳ 2026-2031 (Có Quyết định thành lập các Ban

bầu cử gửi kèm theo).

UBND xã Đức Thọ giới thiệu:

Bà Hoàng Thị Mỹ Hồng

Chức vụ: Công chức Phòng Văn hóa – Xã hội xã Đức Thọ, số CCCD

042180114048, cấp ngày 20/10/2024, số điện thoại 0919359338.

Liên hệ Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an tỉnh để nộp hồ sơ,

nhận kết quả về đăng ký mẫu con dấu mới cho: 6 Ban bầu cử đại biểu HĐND xã

Đức Thọ nhiệm kỳ 2026-2031.

Kính đề nghị Quý phòng xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Đại Đức

		2026-01-05T15:45:42+0700

		2026-01-05T17:05:03+0700

		2026-01-05T17:06:26+0700